Szczecinski Park Szczecin, 22.06. 2009 r.
Naukowo-Technologiczny Sp. z o.0.

ul. Kolumba 86/89

70 — 035Szczecin

KRS: Nr 0000116662

Kapitat zaktadowy: 8 808 000 PLN

NIP: 955-200-02-38

tel. +48 914 892 050

fax +48 914 336 053

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ZESTAW NR 4

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na ,,Remont i przebudowe¢ budynku na Szczecifski

Park Naukowo-Technologiczny przy ul. Niemierzynskiej 17a w Szczecinie”

Zamawiajacy informuje, iz w przedmiotowym postgpowaniu wplyngly pytania,
dotyczace tresci SIWZ. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoéwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655), Zamawiajacy przekazuje

Wykonawcom tre$¢ pytan wraz z odpowiedziami:

1. W dniu 17.06.2009 r. do Zamawiajacego wplynelo zapytanie nastepujacej tresci:

1. Z rys. KI i I 1 wynika, Ze w piwnicy powinny zosta¢ przeprowadzone roboty
rozbiorkowe i murowe, oraz przesklepienie otworow nie uwzglednione w TER i
przedmiarach:

- rozbiorka sciany murowanej gr. 40 cm miedzy Piwnicq — 3 i Piwnicq — 4,

- wykonanie stupa i podciqgu miedzy tymi pomieszczeniami,

- rozbiorka Sciany gr. 25 c¢cm pod otwor drzwiowy miedzy Piwnicq — 1 i Klatkq
schodowq,

- przesklepienie otworu i wykonanie nadproza nad tym otworem,

- rozbiorka sciany gr. 55 cm pod otwor drzwiowy miedzy Piwnicq — 1 i Piwnicq - 2,

- przesklepienie otworu i wykonanie nadproza nad tym otworem,



- rozbiorka bqdz przemurowanie Sciany miedzy Piwnicq — 6 i Piwnica — 7 7 25 ¢m na
11,5 cm,

- rozbiorka sciany gr. 50 cm pod otwdr drzwiowy miedzy Komunikacjq -1/P21 i
Komunikacjq -1/P17,

- przesklepienie otworu i wykonanie nadproza nad tym otworem,

- rozbiorka scian gr. 50 cm pod otwory okienne w Pustce klatki schodowej pod

wejsciem gtownym,

- przesklepienie otworow i wykonanie nadprozy nad tymi otworami,

- wymurowanie Sciany gr. 55 cm w Pustce klatki schodowej koto Piwnicy — 11,

- rozbidrka sciany gr. 40 cm pod szyb windowy,

- rozbiorka sciany gr. 30 cm pod otwor drzwiowy miedzy WC-2 i WCl,

- przesklepienie otworu i wykonanie nadproza nad tym otworem.

Czy nalezy dodac te pozycje do przedmiaru i TER?

Z rys. K2 i I 2 wynika, Ze na parterze powinny zosta¢ przeprowadzone roboty

rozbiorkowe nie uwzglednione w TER i przedmiarach:

- rozbiorka Scian gr. 15 cm miedzy Administracjq — 4 i Administracjq — 6, oraz

Administracjq — 7 i Administracjq — 8. Czy nalezy dodac te pozycje do przedmiaru i

TER?

Prosimy o podanie lokalizacji podciqgu w piwnicy wymienionego w TER w poz. 4.6,

4.7, 4.8, 4.9.

W odpowiedzi na pytanie 14 z dnia 08.06.2009 Zamawiajqcy stwierdza, ze zakres

zamowienia obejmuje jedynie przygotowanie podtoza pod cokoty, bez ich uktadania.

Cokoty majq by¢ realizowane w odrebnym zamoéwieniu. Tymczasem w kolejnych

pozycjach dotyczqcych cokotow na pozostatych kondygnacjach (np. poz. 5.25. 5.45,

5.66 w TER) Zamawiajqcy zawiera wykonanie cokotow. Jak nalezy to rozumiec¢?

W odpowiedzi na pytanie 13 z dnia 08.06.2009 Zamawiajgcy stwierdza, ze w pustkach

pod klatkami schodowymi nalezy wykonac posadzka betonowq po utozeniu izolacji

poziomej. W TER i przedmiarach nie uwzgledniono takich prac. Czy nalezy dodac je

do TER i przedmiarow?

W odpowiedzi na pytanie nr 15 z dnia 08.06.2009 Zamawiajqcy zamieszcza

tabelaryczne zestawienie stolarki drzwiowej. Zestawienie to zawiera bledy

obliczeniowe (sumy drzwi na kondygnacji), a wyszczegolnione w nim rodzaje stolarki

nie majq swoich odpowiednikow na rysunkach projektu wykonawczego konstrukcji i



architektury. Prosimy o udostepnienie poprawnego zestawienia  stolarki,
umozliwiajqcego doktadng wycene.

W odpowiedzi na pytanie 15 z dnia 08.06.2009 Zamawiajgcy stwierdza, ze otwory
zwymiarowane na dostarczonych przez Niego rysunkach Projektu Wykonawczego
Konstrukcji i Architektury majq wymiary 7z inwentaryzacji, a nowa stolarka jest
ustandaryzowana. W zwiqzku z rozbieznosciami miedzy wymiarami otworow i stolarki
prosimy o odpowiedz, gdzie w TER i przedmiarach znajduje sie pozycja obejmujqca
formatowanie otworéw drzwiowych do wymiarow standardowych.

Gdzie w przedmiarach i TER ujeta jest pozycja dotyczqca witryny 106/90 cm,

oddzielajqcej pomieszczenie Piwnicy — I od Klatki schodowej?

W TER w poz. 4.82 zawarte sq Scianki dziatowe MODULO — wg PT w ilosci 1 kpl,
tymczasem Projekt Techniczny nie przewiduje scianek typu MODULQO na poddaszu.

Prosimy o korekte TER i przedmiarow.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy PZP, Zamawiajacy udziela nast¢pujacej odpowiedzi na

zadane pytania nr nr 1-9:

Ad.1.

Ad.2.

Ad.3.

Ad.4.

Ad.S.

Ad.6.

Wymienione w pytaniu roboty nie wchodza w zakres zadania. Nalezy przyjac¢ naklady
wynikajace z dokumentacji technicznej, przedmiaru i TER.

Konieczne do wykonania roboty rozbiérkowe zostaly uwzglednione w przedmiarze
oraz TER. Obejmuja one m.in. rozbiérke $ciany korytarzowej na parterze. Sciany
wymienione w pytaniu nie podlegaja rozbiérce (nie istnieja).

Roboty ujete w wymienionych w pytaniu pozycjach TER, dotycza belek stalowych w
calym obiekcie i podciagu na parterze.

Odpowiedz na pytanie 14 z dnia 08.06.2009 r. w sprawie cokotéw, dotyczyta wyltacznie
piwnicy. W pozostatych pomieszczeniach cokoly nalezy utozy¢ zgodnie z projektem
oraz przedmiarem i TER.

Wymienione roboty wynikaja z dokumentacji technicznej i zostaly ujgte w
przedmiarze. TER stanowi skompensowany wykaz robdt wynikajacych z
dokumentacji projektowej i przedmiaru.

Dla celéw ofertowych nalezy przyja¢ zestawienie stolarki zawarte w projekcie.
Zestawienie to zostalo takze przywolane w odpowiedzi na pytanie 15 z dnia

08.06.2009 r.



Ad.7. ,,Ustandaryzowanie” otworow w §cianach zostalo ujete w pozycjach przedmiaru i TER
jako ,,uzupetnienie $cian lub zamurowanie otworéw w $cianach”.

Ad.8. Dostawa i montaz witryny wymienionej w pytaniu nie wchodzi w zakres zamdwienia.

Ad.9. Projekt techniczny przewiduje wykonanie scianek MODULO na poddaszu. Roboty te
zostaly ujete w poz. 383 przedmiaru oraz poz. 4.82 14.61 TER.

1. W dniu 18.06.2009 r. do Zamawiajacego wplynelo zapytanie nastepujacej tresci:

1. Prosimy o jednoznaczne okreslenie czy posadzka w pomieszczeniach sal, komunikacji i
stopni schodowych od kondygnacji parteru do poddasza ma by¢ wykonczona
wyktadzina kauczukowq czy PCV. (Dokumentacja podaje jako wykonczenie
wyktadzine kauczukowa, natomiast przedmiar i TER — wyktadzine PCV).

2. Czy drzwi szybowe maja byé ognioodporne? (EI 60)

3. Prosimy okresli¢ rodzaj blachy do wykonczenia kabiny windy. Czy ma by¢ stal

nierdzewna szczotkowana czy typu len?

4.  Prosimy okresli¢ rodzaj przyciskow w panelu dyspozycji w kabinie windy i w
kasetach wezwan. Czy maja to by¢ przyciski mechaniczne, czy sensorowe?

5. Prosimy okresli¢ rodzaj blachy na drzwi kabinowe windy i drzwi szybowe. Czy ma to
by¢ stal malowana na kolor RAL, czy stal nierdzewna szczotkowana?

6. Prosimy okreslic przepisy, ktore ma spetnia¢ diwig (przewoz 0sob
niepetnosprawnych). Czy dzwig ma spetnia¢ krajowe przepisy mowigce o dzwigach
przystosowanych dla osob niepetnosprawnych, czy ma to by¢ PN-EN 81-70?

7. Prosimy o jednoznaczne okreSlenie czy posadzka w pomieszczeniach sal, komunikacji i

stopni  schodowych od kondygnacji parteru do poddasza ma by¢ wykonczona
wyktadzina kauczukowq czy PCV. (Dokumentacja podaje jako wykonczenie

wyktadzine kauczukowa, natomiast przedmiar i TER — wyktadzine PCV).

S

Prosimy o podanie standardu wyposazenia tazienek.

o

prosimy o podanie wymogow dla baterii przeznaczonych dla niepetnosprawnych.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy PZP, Zamawiajacy udziela nast¢pujacej odpowiedzi na

zadane pytania nr nr 1- 9:



Ad.1. Rodzaj wyktadziny zostal okreslony w PT czg§¢ opisowa, rozdziat 5 Zatozenie —
Program inwestycji i1 technologie. Przyja¢ odpowiednio do wymagan projektu,
niezaleznie od brzmienia opisu pozycji przedmiaru i/lub TER.

Ad.2. Nie.

Ad.3. Stal nierdzewna o strukturze powierzchni matowej (szczotkowana).

Ad.4. W kabinie windy i1 w kasetach wezwan — przyciski sensorowe.

Ad.5. Stal nierdzewna o strukturze powierzchni matowej (szczotkowana).

Ad.6. Dzwig musi spelnia¢ wymagania prawa budowlanego w tym Rozporzadzenia w
sprawie warunkéw technicznych  jakim powinny odpowiada¢ budynki i ich
usytuowanie z dnia 12.04.2002 r. (Dz. U. Nr 75, poz. 690), Rozdziat 9 Urzadzenia
dzwigowe oraz odpowiadac¢ standardom wynikajacym z PN- EN 81-70.

Ad.7. Rodzaj wyktadziny zostal okreslony w PT czg§¢ opisowa, rozdziat 5 Zatozenie —
Program inwestycji i1 technologie. Przyja¢ odpowiednio do wymagan projektu,
niezaleznie od brzmienia opisu pozycji przedmiaru i/lub TER.

Ad.8. Wyposazenie tazienek w podwyzszonym standardzie.

Ad.9. Wyposazenie pomieszczen higienicznosanitarnych winno spetnia¢ wymagania
wynikajace z Rozporzadzenia w sprawie warunkéw technicznych jakim powinny
odpowiada¢ budynki i ich usytuowanie z dnia 12.04.2002 r. (Dz. U. Nr 75, poz. 690),

Rozdzial 6 Pomieszczenia higienicznosanitarne.



